
BROŽURA  |  Rozšiřovací jednotka RX1223RP

Klíčové vlastnosti

• Rozšíření kapacity 

Přidejte až 12 dalších disků 3,5”/2,5” HDD/SSD SATA

• Jednoduchá konfigurace 

Sjednocené nástroje systému Synology DSM umožňují 

provést rozšíření úložiště za pár minut

• Redundance hardwaru 

Redundantní napájení snižuje riziko poruch

• Navrženo pro disky Synology 

Disky Synology nabízejí maximální spolehlivost a 

integraci

• Dlouhodobá podpora

 Pětiletá omezená záruka společnosti Synology¹

Spolehlivé rozšíření 
kapacity pro servery 
Synology

Jednoduché řešení rostoucích požadavků 

na úložiště. Zařízení RX1223RP 2U nabízí 

12 dalších přihrádek na disky pro rozšíření 

úložiště. Možnost snadného rozšíření 

kapacity v systému Synology DiskStation 

Manager (DSM) pomocí Správce úložiště 

umožňuje uživatelům rozšířit úložiště během 

pár minut. 

Rozšiřovací jednotka

RX1223RP



BROŽURA  |  Rozšiřovací jednotka RX1223RP

Rychlé nasazení

Možnost okamžitého provedení plánovaného rozšíření úložiště nebo 
vyřešení neočekávaného požadavku na další úložiště. Kompatibilita plug-
and-play znamená, že zařízení RX1223RP je připraveno k použití ihned po 
připojení k hostitelskému zařízení.

Dodávaný vysokorychlostní prodlužovací kabel umožňuje vytvořit 
připojení s velkou šířkou pásma zajišťující maximální propustnost dat 
mezi zařízením Synology NAS a rozšiřovací jednotkou. Disky v zařízení 
RX1223RP fungují s minimální latencí dat, jako kdyby byly nainstalovány 
přímo ve vašem zařízení NAS.

Redundance hardwaru zajišťující vyšší spolehlivost

Minimalizace výpadků díky modulárním přihrádkám disků a systémovým 
ventilátorům, které lze rychle a snadno vyměnit v případě poruchy, a 
eliminace rizika poruch pomocí duálních napájecích zdrojů.

Pětiletá omezená záruka společnosti Synology

Maximalizace návratnosti investic díky možnostem komplexní výměny 
hardwaru a prémiové technické podpory nabízené v rámci omezené 
pětileté záruky společnosti Synology.¹

Synology vás chrání

Služby technické podpory obsažené v pětileté 
omezené záruce společnosti Synology zajišťují 
nepřetržitost provozu vaší firmy.1

Rozšíření úložiště za provozu

Online rozšíření úložiště umožňuje uživatelům 
přidávat nové svazky nebo rozšiřovat svazky 
RAID zařízení RX1223RP bez dopadu na služby v 
zařízení NAS.



BROŽURA  |  Rozšiřovací jednotka RX1223RP

 

Hardware 

Kompatibilní typy disků

• 12 x 3,5" nebo 2,5" SATA HDD/SSD (disky nejsou součástí balení)
• Společnost Synology ručí za plnou funkčnost, spolehlivost a výkon pouze těch disků Synology, které jsou uvedeny v 

seznamu kompatibilních zařízení. Používání neověřených komponent může omezit některé funkce a způsobit ztrátu dat a 
nestabilitu systému²

Disky vyměnitelné za chodu Ano

Externí porty Rozšiřovací port (Mini-SAS HD) x 1

Rozměry (V x Š x H) • 88 x 430,5 x 692 mm
• 88 x 482 x 724 mm (s úchytkami serveru)

Hmotnost 13,9 kg

Systémové ventilátory 4 x (80 x 80 x 32 mm)

Vstupní střídavé napětí 100 V až 240 V AC

Frekvence napájení 50/60 Hz, jednofázové

Provozní prostředí • Teplota: 0 °C až 35 °C (32 °F až 95 °F) 
• Relativní vlhkost: 8% až 80% RV

Prostředí při skladování • Teplota: -20 °C až 60 °C (-5 °F až 140 °F) 
• Relativní vlhkost: 5% až 95% RV

Maximální provozní nadmořská 
výška 5 000 m (16 400 stop)

Životní prostředí a obaly
Bezpečnost pro životní 
prostředí Splňuje omezení RoHS

Obsah balení

• 1 x hlavní jednotka RX1223RP
• 2 x napájecí kabel
• 1 x rozšiřovací kabel Mini-SAS HD
• 1 x balíček s příslušenstvím
• 1 x stručná instalační příručka

Volitelné příslušenství4
• 3,5" SATA HDD řady HAT5300
• 2,5" SATA SSD řady SAT5200
• Sada ližin RKS-02

Záruka 5 let¹

Poznámka: Technické parametry se mohou změnit bez upozornění. Nejaktuálnější informace jsou uvedeny na stránce specifikací příslušné jednotky.

1. Záruční doba začíná datem zakoupení uvedeným na vaší účtence. Další informace se nacházejí na stránce https://www.synology.com/company/legal/
warranty.

2. Náš aktuální seznam volitelného příslušenství se nachází v seznamu kompatibilních zařízení.

1 Kontrolka napájení 2 Kontrolka Alert 3 Kontrolka ID rozšiřovací jednotky 4 Kontrolka stavu disku

5 Přihrádky na disky 6 Úchytky pro sadu ližin 7 Ventilátory napájecího zdroje 8 Napájecí porty

9 Kontrolky PSU 10 Kontrolka Link (Připojení) 11 Rozšiřovací port

Přehled hardwaru
Přední část Zadní část

https://sy.to/rx1223rpdsspecs
https://sy.to/rx1223rpdswarr
https://sy.to/rx1223rpdswarr
https://sy.to/rx1223rpdsdrive


BROŽURA  |  Rozšiřovací jednotka RX1223RP

SYNOLOGY INC.

Copyright © 2022, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Synology Inc. Ostatní uvedené názvy produktů a společností mohou být ochrannými známkami příslušných společností. Společnost Synology může 
kdykoli a bez upozornění provést změny parametrů a popisu produktů.

RX1223RP-2022-CSY-REV000 


